[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«29»

	января

	2018
	г.
	 №
	19-р

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города Когалыма
от 16.06.2015 №109-р

В соответствии с Уставом города Когалыма, в связи с кадровыми изменениями:
1. В распоряжение Администрации города Когалыма от 16.06.2015 №109-р «Об утверждении Положения об отделе муниципального контроля Администрации города Когалыма» (далее - распоряжение) внести следующее изменение:

1.1. приложение 1 к Положению об отделе муниципального контроля Администрации города Когалыма распоряжения изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
           3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
[image: image2.png]

         Глава города Когалыма                                                        Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

и.о. начальника ОМК                                                     С.А.Никозова

начальник ЮУ

В.В.Генов
Подготовлено:

глав. специалист ОМК

Т.В.Абсалямова

Разослать:

Приложение

к распоряжению Администрации

города Когалыма
от 29.01.2018  №19-р

ОТДЕЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ АМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
ул.Дружбы народов,7, г. Когалым,

Ханты-Мансийский автономный
 округ - Югра

628481, тел.93-529, тел./факс 93-851

E-mail: PanovaSV@admkogalym.ru
№_________ от____________________
, ЮУ, УпоОВ. Panov aSV@admkogalym.ru